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* Skatteverket
Anmälan – Ingivare intressegemenskap 
Elstöd till företag

Anmäl via e-tjänsten  
Ombud och behörigheter 
eller skicka blanketten till:  
Skatteverket 
ES 
205 30 Malmö 
Upplysningar – se nästa sida.

Datum

Anmälan om ingivare för intressegemenskap för elstöd till företag

Om flera företag i en intressegemenskap ansöker om elstöd ska en utsedd ingivare  
för intressegemenskapen lämna in alla ansökningar samtidigt. Ingivaren lämnar 
ansökningarna i e-tjänsten Lämna in ansökningar om elstöd för flera företag.  
 
Med den här blanketten anmäler företaget vem som ska vara ingivare och använda 
Skatteverkets e-tjänst för att lämna in ansökningar om elstöd för alla företag inom 
intressegemenskapen. Varje företag i intressegemenskapen måste göra en anmälan 
om ingivare.

Företaget
Namn

Person-/organisationsnummer Telefonnummer dagtid

Ingivare för företag i intressegemenskapen
Ingivare som ska lämna in samtliga ansökningar om elstöd för företag i intressegemenskapen. 
Namn Personnummer Behörighetens giltighetstid 

Fr.o.m.                 T.o.m.

Om företaget inte är registrerat hos Bolagsverket måste företaget bifoga ett 
protokoll som visar vem som är behörig företrädare. Detta gäller till exempel 
ideella föreningar, stiftelser, samfällighetsföreningar, registrerade 
trossamfund och utländska juridiska personer.

Underskrift av företagets företrädare
Om firman tecknas av flera personer i förening ska alla skriva under.
Datum Underskrift

Namnförtydligande

Personnummer Telefonnummer

Datum Underskrift

Namnförtydligande

Personnummer Telefonnummer

Datum Underskrift

Namnförtydligande

Personnummer Telefonnummer

Datum Underskrift

Namnförtydligande

Personnummer Telefonnummer



SK
V

80
27

01
sv

w
eb

09
Upplysningar

Använd e-tjänsten så får ingivaren 
behörigheten direkt
Det snabbaste och enklaste sättet att anmäla ingivare är 
att använda Skatteverkets e-tjänst Ombud och 
behörigheter. Med e-tjänsten får ingivaren behörigheten 
direkt och det är mindre risk att göra fel. De som kan 
använda e-tjänsten är enskilda näringsidkare, aktie-, 
handels- och kommanditbolag samt ekonomiska 
föreningar. 
 
Om det inte är möjligt att använda e-tjänsten kan 
företaget anmäla ingivare via blanketten. Fyll i 
blanketten, skriv under den och skicka originalet till 
Skatteverket. Adress finns på framsidan av blanketten.

Vem ska skriva under blanketten?
Den som är behörig företrädare (vd, styrelse eller 
särskild firmatecknare) ska skriva under blanketten. För 
aktie-, handels- och kommanditbolag samt ekonomiska 
föreningar kontrollerar Skatteverket uppgifter om 
behörig företrädare hos Bolagsverket. Om flera 
personer tecknar firman i förening måste samtliga skriva 
under.  
 
För övriga juridiska personer, till exempel ideella 
föreningar, stiftelser, samfällighetsföreningar, 
registrerade trossamfund eller utländska juridiska 
personer, ska företaget bifoga en handling som visar 
vem som är behörig företrädare. Detta kan vara ett 
registreringsbevis eller ett bestyrkt protokollsunderlag.  
 
Ett bestyrkt underlag är en kopia av originalet, med 
namnunderskrift eller signatur, där det står att kopian 
stämmer överens med originalet.

Vad innebär behörigheten?
Behörigheten ger ingivaren rätt att använda 
Skatteverkets e-tjänst och att ta del av följande uppgifter 
i företagets ansökan: 
 
 • hur stort elstöd som företaget ansöker om 
 • om företaget till någon del är verksamt inom 

primärproduktion av jordbruksprodukter 
 • om företaget till någon del är verksamt inom fiskeri- 

och vattenbrukssektorerna 
 • hur stort sammanlagt stöd som företagen i 

intressegemenskapen har fått, eller kommer att få, 
enligt förordningen (2022:1363) om statligt stöd för 
ökade kostnader inom jordbrukssektorn 

 • hur stort sammanlagt stöd som företagen i 
intressegemenskapen har fått, eller kommer att få, 
enligt förordningen (2022:1365) om statligt stöd för 
ökade bränslekostnader för yrkesfiskare. 

 
Ingivaren för intressegemenskapen får även vidta 
följande åtgärder med företagets ansökan: 
 
 • justera ansökt belopp enligt fördelningsreglerna i 31 § 

förordning (2023:233) om elstöd till företag 
 • lämna in ansökan så att alla ansökningar om elstöd 

inom intressegemenskapen lämnas in samtidigt  
 • fylla i uppgifter om vilka företag som ingår i 

intressegemenskapen. 
 
Skatteverket registrerar ingivare för 
intressegemenskapen i ett behörighetsregister. 

Vem kan utses till ingivare för en 
intressegemenskap?
En ingivare för en intressegemenskap måste kunna 
använda Skatteverkets e-tjänst för att lämna in 
ansökningar för företag i intressegemenskapen. Det 
innebär att ingivaren måste vara en fysisk person med 
svenskt personnummer och e-legitimation.  
 
Skatteverket registrerar den ingivare som framgår av 
anmälan.  

Behörighetens giltighet
Om företaget anmäler ingivare på blanketten börjar 
behörigheten av säkerhetsskäl att gälla 14 dagar efter 
att Skatteverket har registrerat ingivaren, eller vid en 
senare tidpunkt som har angetts i anmälan.  
 
Behörigheten gäller tills vidare, men om företaget har 
angett ett slutdatum i anmälan upphör behörigheten 
automatiskt det datumet.

Avregistrering
Ingivaren eller företaget kan avregistrera behörigheten 
 
 • i e-tjänsten Ombud och behörigheter 
 • på blanketten Anmälan e-tjänster Avregistrering/

återkallelse av behörigheter (SKV 4804). 

Ansvar för uppgifterna i ansökan om elstöd
Även om ansökan om elstöd har lämnats in av en 
ingivare, gemensamt med andra företag i en 
intressegemenskap, anses den vara lämnad av 
företaget som ansöker om elstöd.  
Det är även företaget som ansöker om elstöd som 
ansvarar för att uppgifterna i ansökan är fullständiga 
och korrekta.  
Företaget ska omgående meddela Skatteverket om 
uppgifterna i ansökan visar sig vara felaktiga, eller om 
det inträffar förändringar som kan påverka rätten till 
stöd.


